Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года  № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 144 от 25 сентября 2014 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» и постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 71 от 9 марта  2016 года  О внесении изменений в постановление администрации  Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 144 от 25 сентября 2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде.
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского районаО.А.Кодинец обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района                                                                     В.А.Ледовский